
HOHE

8 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

76 HRÁTKY S TAPETAMI
Už dávno neplatí, že tapety 
patří jen na stěny. Inspirujte se 
kreativními nápady, kam s nimi.

v

12 DUBNOVÉ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

NÁVŠTĚVY
■ v ___ ^  r

15 NAJDETE NA WEBU
To nej lepší z oblasti interiérového 
designu, inspirující články 
a videa.

16 VETSI RODINA, 
VĚTŠÍ DOMEK
Na Moravě vyřešili nedostatek 
místa pro rozrůstající se 
rodinu krásně a chytře řešenou 
přístavbou.

28 VELKÁ DEBATA
Koupě nábytku a bytových 
doplňků přes internet - ano či ne?

■V г

32 STYL MESICE
Charakterizuje ho nedokonalost 
a syrovost - industriálni styl je stále 
silným trendem.

42 DOMOV 
KREATIVNÍ 
DVOJICE
Jarka a Jerguš si svůj dům 
zařídili nejen ve vlastním stylu, 
ale i vlastníma rukama a za pár 
eur.

'V' r

35 33 VECI DO JARNÍHO 
INTERIÉRU
Ideální čas na oživení interiéru 
zajímavými kousky se svěží jarní 
tematikou.



52 BOJ O CENTIMETRY
Od nového bytu majitelé 
očekávali zejména to, že se jim 
v něm bude dobře odpočívat. 
Podařilo se?

68 OTEVŘEN 
VYHLÍDKÁM
Byt v jedné z nej atraktivnějších 
částí Brooklynu prošel zdařilou 
rekonstrukcí.

82 UČESANÝ DŮM
Starý byt v centru Brna dostal 
zcela novou tvář a výsledkem je 
nadčasový a příjemný interiér.

ZAHRADA

88 DUBEN V ZÁHRADĚ
Rozkvétají cibul oviny, keře, 
stromy a většina skalniček. Duben 
v zahradě je plný vůní a barev.

90 ZAHRADA 
К ODPOČINKU
Jak si v ní rozumně rozvrhnout 
terasu, bazén, altán, ohniště, 
zahradní domek či krb?

96 TRÁVNÍK
Přečtěte si, v čem jsou výhody 
a nevýhody klasického výsevu 
a travního koberce?

STAVBA

102 ŠIKMÉ STŘECHY
Velký přehled o všem, co byste 
měli vědět o taškách předtím, než 
se pustíte do stavby střechy.

108 VYTÁPĚNÍ
Přečtěte si odpovědi na otázky 
o tom, zdaje elektrické vytápění 
drahé, nebo ne.

114 VSTUPNÍ DVEŘE
Při rozhodování byste měli zvážit 
poměr ceny a kvality, která závisí 
na několika faktorech.

118 GARÁŽOVÁ VRATA
Plní hned několik funkcí, proto 
je к jejich výběru potřeba 
přistupovat s dostatečnou 
znalostí.

122 POSTUP
К výhodám sádrokartonu 
patří nejen rychlá montáž, ale 
i poměrně jednoduchá oprava.

124 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické 
rady a užitečné tipy na lepší 
orientaci v problematice.

Я,

It


